
Smlouva č. S 00444/2024

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

1. smluvní strana — dodavatel

níže uvedení umělci vystupující pod názvem Jiří Pavlica & Hradišťan, které zastupuje (dle §68

autorsk. zákona) společný zástupce—,

narozen dne

 

Umělec Adresa Narozen

 

      
 

(dále jen ..dodavatelé“)

PLES/112224

' ' I

2, 3mm strana _ objednam, IlllIlIll|llllIlllillšlllžlžlllllliilllllll illlllllllllll

Statutární město Ostrava '“ "

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava,

lČ: 00845451, DIČ: C200845451

Městský obvod Plesná „ , „PLAŽ /_„7 ['7 ,'c/ V

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná _ . H ' i

zastoupen starostou městského obvodu Pavlem Hrbáčem nád/] “w,/14,047 _ ,

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. , ] / l ,?

číslo účtu: 27-1649977339/0800 * J

(dílejen ..Objednatel“)

„)a i( ,

/ ,. _ _

čl. I.

1. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření

smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

č.II

]. Předmětem smlouvy je vystoupení výše uvedených umělců, kteří společně vystupují pod označením Jiří

Pavlica & HRADIŠTAN na festivalu Májová Plesná 2024 v Ostravě-Plesné.

Místo konání: Ostrava Plesná — areál u hasičské zbr. (Karla Svobody l83.0strava-P1esná)

Datum: 1.5.2024

Hodina: od cca 17:00 hodin - dle pokynu objednatele — pořadatele včetně zvukové zkoušky

Délka vystoupení: cca 60 minut bez přestávky

Akce se koná ve venkovním prostoru lokality.

2. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový harmonogram festivalu Májová Plesná 2024 dle aktuálního

stavu situace.



Smlouva č. S 00444/2024

C

]. Umělci se zavazují provést svůj umělecký výkon na uvedeném místě a čase.

2. Objednatel se zavazuje vyplatit umělcům na základě této smlouvy. která slouží zároveňjako účetní doklad,

odměnu — umělecký honorář. Odměna je splatná dle níže uvedeného rozpisu převodem na uvedené účty

(splatnost nejpozději 15 dnů po koncertě). Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné

částky z účtu poskytovatele

variabilni symbol všech plateb: 20240501

Umělec Adresa Narozen Částka Číslo účtu

 

   

26.000,-Kč

 

26.000,-Kč

 

15.000,-Kč

 

15.000,-Kč

 

15.000,-Kč

 

15.000,-Kč

 

15.000,-Kč    

 

 

3. Objednatel se zavazuje splnit požadavky umělců, zajistit zejména vhodné ozvučení a osvětlení a včas

zpřístupnit koncertní prostor.

Cl. IV

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků.

2. Tato smlouva nepodléhá registraci podle zákona o registru smluv. č. 340/2015 Sb., výjimka dle §3. odst.2.

písmenech h + i. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí zákonem čís. 89/2012 Sb.. občanský

zákoník.

3. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Městského obvodu Plesná svým usnesením č. 0626/RMOb-

Ple/2226/29 ze dne 22.02.2024

fi/jfljfi v /lz/HL ť., * dne: fl, ří fv Uherském Hradišti dne: ....... ' ..........

   společný zástupce

 

 



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby — z moci úřední

Dokument ov3les8f0d1f85 vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3831199-000-240325172621.

Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Plesná, IČ: 00845451

Datum vyhotovení: 25.03.2024

Poznámka: . |

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a I

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doložek

na adrese https.;ó'wwn'. czech p oin t. cz/overova Cid Uluzky .

3831199-000-240325172621

 


